[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2018

	№
	356-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 28.08.2006 № 69/209

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав межведомственной комиссии при Правительстве области по профилактике правонарушений (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области
от 28.08.2006 № 69/209 «О межведомственной комиссии
при Правительстве области по профилактике правонарушений»
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 12.03.2018 № 115-П), следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	МАРТЬЯНОВА

Светлана Аркадьевна
	–

	главный консультант управления по взаимодействию с правоохранительными органами и военнослужащими администрации Правительства Кировской области, секретарем комиссии

	ФЕТКУЛОВА

Ольга Витальевна

	–

	начальник отдела организации социального обслуживания населения министерства социального развития Кировской области.

2. Наименование должности Барминова Г.А. изложить в следующей редакции:
	«БАРМИНОВ

Георгий Андреевич
	–

	министр спорта и молодежной политики Кировской области».

3. Исключить из состава комиссии Князева Э.Б., Разуваеву О.И.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области     И.В. Васильев
[image: image1.png]